resignatioun of Alexander his fader of all and haill the office of the barony

of Cuninghame without ony mentioun of blude or chalmerlanrie of the dait

j"' iiij° xlviij yeris.

All thir evidentis ar transsumit in Edinburgh befor ane commissar

callit Richardus Roberti upoun the xxviij day of Nouember
j

m
iiij

c
lxxxij

yeris And this transsunpt is bot modum vidimus without witnes or

recognoscheing and na partie being summond thairto.

Ane charter maid be King James of the office of baillierie and chalmer-

lanrie gevin to Hew erle of Eglingtoune als frelie as his fader or his

predecessouris held the samin of befoir.

Memorandum that within the court buik thair is na mentioun maid of

ony burges of Irwin except ane that duelt in the burrowmur of Irwin quhilk

wes nolder burges nor inhabitare of Irwin and the last court wes haldin

perforce by Hewe.

Indorsed : The productioun of my lord of Eglintowne's letteres.

1 5 . Charter by King Ja mes the Fourth, ratifying all previous royal grants

to the Burgh of Irvine.'— 8th August 1511.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem Sciatis nos pro favore speciali queni gerimus

erga dilectos nostros ballivos et communitatem burgi nostri de Irwin et pro

ipsorum bono et gratuito servicio nobis impenso approbasse ratificasse ac

pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmasse omnes et singulas
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douacioues libertates privilegia et immunitates quaseunque prefato nostro

burgo cle Irwin ac ballivis et communitati ejusdem per quondam nobilissirnos

progenitores et predecessores nostros quorum auimabus propicietur Deus

prius datas et concessas necnon omnes cartas scripta et evidencias eis desuper

confectas Teuendas et habendas omnes et singulas predictas donaciones

libertates privilegia et immunitates dicto nostro burgo de Irwin ballivis et

communitati ejusdem nunc presentibus et futuris per ipsos et successores

suos exercendas gaudendas et possidendas adeo libere quiete plenarie Lntegre

honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut carte cvidencie et

scripta predecessorum nostrorum predictorum prefato nostro burgo ballivis-

que et communitati ejusdem date concesse et facte in se plenius proportant

et testantur Ac secundum tenorem vim formam et effectum earundem

Volumus eciam et concedimus pro nobis et successoribus nostris quod hec

generalis nostra confirmacio erit dictis ballivis et communitati prefati nostri

burgi eorumque successoribus talis et tanti valoris vigoris et efHcacie sicut

omnes predicte donaciones libertates et privilegia carteque et evidencie

earundem in hac nostra carta confirmacionis specialiter fuissent contente ac

de verbo in verbum inserte Quas eciam cartas et evidencias pro expressis

habere volumus in hac nostra carta confirmacionis sine aliquo impedimento

obstaculo vel contradictione quacunque Insuper volumus ac pro nobis et

successoribus nostris concedimus et ordinamus quod quocienscumque et

quandocumque aliquem vel aliquos burgensem vel inhabitantem burgenses

vel inhabitantes dicti nostri burgi de Irwin ad quaseunque curias in antea

tenendas coram quocunque judice vel quibuscunque judicibus et pro quacunque

causa attachiari contigerit seu arrestari Quod ipsi ad libertatem dicti nostri

burgi de Irwin replegientur et reducantur et in eodem per assisam vicinorum

suorum jura subeant imperpetuum sine aliquo obstaculo seu contradictione

nostri aut successorum nostrorum judicum ve aut officiariorum nostrorum

quorumcunque In cujus rei testimonium presenti carte nostre magnum

sigillum nostrum apponi precepimus Testibus reverendissimo reverendisque

in Christo patribus Alexandro Sancti Andree archiepiscopo etc. cancellario

nostro Willelmo episcopo Abirdonensi nostri secreti sigilli custode Andrea

episcopo Cathanensi thesaurario nostro dilectis consanguineis nostris Archi-

baldo comite de Ergile domino Campbell et Lome magistro hospicii nostri

Matheo comite de Levenax domino Dernlie Alexandro domino Hume magno

camerario nostro Andrea domino Gray justiciario nostro Magistris Gawino

Dumbar archidiacono Sancti Andree clerico Kotulorum registri ac consilii
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nostri Patricio Paniter rectore de Tannades secretario nostro et Roberto

Colvile de Uchiltre nostre caucellarie directore Apud Edinburgh octavo

die mensis August! anno Domini millesimo quingentesimo undecimo et regni

nostri vicesimo quarto.

Translation.

James by the grace of God King of Scots, to all good men of his whole

land, kirkmen and laymen, greeting : Know ye that we for the special

favour which we bear towards our well-beloved the bailies and community

of our burgh of Irvine, and for their good and thankful service done to us,

have approved ratified and for us and our successors for ever confirmed, all

and sundry gifts freedoms privileges and immunities whatsoever, given aud

granted beforetime to our foresaid burgh of Irvine, and the bailies and